
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТУКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
КРУГЛОЕ ПОЛЕ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

423841,Тукай р-ны, Круглое Поле 
поселыгы 

Тел.: (8552) 79-87-60; тел./факс: 79-88-93 
E-mail: Krpol.Tuk@tatar.ru 

ОГРН 1051667007116 
ИНН/КПП 1639031702/163901001 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ТУКАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОН СОВЕТ КРУГЛОПОЛЬСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

423841,Тукаевский район, пос. Круглое 
Поле 

Тел.: (8552) 79-87-60; тел./факс: 79-88-93 
E-mail: Krpol.Tuk@tatar.ru 

ОГРН 1051667007116 
ИНН/КПП 1639031702/163901001 

Р Е Ш Е Н И Е 

! 16» октября 2018 года №44/2 

«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 
«Круглопольское сельское поселение» № 27/2 от «22» августа 2017г. 

«О земельном налоге»» 

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации 
настоящим Решением устанавливается и вводится в действие земельный налог, 
обязательный к уплате на территории муниципального образования, 
«Круглопольского сельского поселения» Тукаевского муниципального района 
Республики Татарстан, 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета муниципального образования «Круглопольское 
сельское поселение» № 27/2 от «22» августа 2017г. «О земельном налоге» 
следующие изменения: 

1.1. Абзац 2 пункта земли населенных пунктов указанные в части 1 решения 
«О земельном налоге» изложить в новой редакции: 

«2) 1,4% в отношении земельных участков, отнесенных к землям 
сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон 
сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и не используемых для 
сельскохозяйственного производства;». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем 
по истечении одного месяца со дня его опубликования на информационных стендах 
и размещение на официальном сайте района. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета Круглопольского сельского поселения по законности и 
правопорядку. 

Глава муниципального образованш 
Председатель Совета 

м £ 3 5 * ! 

Шг 5 % ю т 

i l l («ШЬСКОГО 

Э.Р.Низамиева 

mailto:Krpol.Tuk@tatar.ru
mailto:Krpol.Tuk@tatar.ru

